
                                FRANÇAIS-LITUANIEN                                                                                              FRANÇAIS-LITUANIEN

A
Aéroport : Oro uostas
Ail : Česnakine
Allergie : Alergija
Anchois : Ančiuvis
Auberge : Namai
Au-revoir : Viso gero (ou juste Viso)
Aussi : Taip pat
Autoroute : Greitkelis
Avenue : Prospektas
Avion : Lėktuvas

B
Bains : Pirtys
Beurre : Sviestas
Bien : Geras
Bière : Alus
Blanc : Baltas
Bleu : Bėlynas
Boeuf : Jautienos
Boire : Gėrimas
Bonjour : Laba diena (journée)/Labas 
rytas (matin)
Bouilli : Virtas

C
Cabillaud : Menkes
Camping : Kempingas
Carotte : Morka
Chambre double : Dvivietis kambarys
Chambre simple : Vienvietis kambarys
Château : Pilis
Cidre : Sidras
Cimetière : Kapinės
Colline (cf. mont) : Kalnas
Combien : Kiek
Comment allez-vous ? : Kaip tau sekasi?

D
Dessert : Desertas
Diner (le) : Pietūs

Dimanche : Sekmadienis
Direction : Kryptis
Disponible : Prieinamas
Droite (à) : Į desine

E
Eglise : Bažnyčia
Eglise orthodoxe : Cerkvė
Eperlan : Stinta
Et vous ? : Ir tu?
Excusez-moi : Atsiprašau

F
Femme : Moteris / Ponia (dame)
Fermé : Uždaryta
Frit : Kepti
Fromage : Sūris
Fruit : Vaisiai

G
Gauche (à) : Į kaire
Gare : Stotis
Glace : Ledai

H
Homme : Vyras
Hôtel : Viešbutis

J
Jaune : Geltonas
Jeudi : Ketvirtadienis

L
Lac : Ežeras
Lait : Pienas
Légumes : Daržoves
Lundi : Pirmadienis

M
Médecin : Gydytojas
Manger : Valgyti

Marché : Turgus
Mal : Blogai
Mardi : Antradienis
Merci : Ačiū
Mercredi : Trečiadenis
Mont (cf. colline) : Kalnas
Musée : Muziejus

N
Noir : Juodas
Non : Ne

O
Où : Arba
Oui : Taip
Ouvert : Atidaryta

P
Pané : Apvoliotas džiūvėsėliuose
Parc : Parkas
Pain : Duona
Petit-déjeuner : Pusryčiai
Piscine : Baseinai
Place : Aikštė (ai.)
Plage : Paplūdimys (Pliažas)
Poisson : Zuvies
Pomme : Obuolių
Pomme de terre : Bulves
Pont : Tiltas
Poulet : Vištenos
Porc : Kiaulenos
Prix : Kiena

R
Renseignement : Informacija
Rivière : Upė
Riz : Ryžiai
Rouge : Raudoni
Rue : Gatvė (g.)

S
Samedi : Šeštadienis
Sandwich : Sumustiniai
Sauce : Pagardai
Saumon : Lašiša
S'il vous plait : Prašau
Soupe : Sriubos

T
Tomate : Pomidorai
Toilettes : Tualetas
Train : Traukinys

V
Vélo : Dviratis
Vendredi : Penktadienis
Vert : Žalias
Viande : Mesa
Vin : Vynas
Vodka : Degtinė
Voiture : Automobilis

Les chiffres     :

0 : Nulis
1 : Vienas ♂ / Viena ♀
2 : Du ♂ / Dvi ♀
3 : Trys
4 : Keturi ♂ / Keturios ♀
5 : Penki ♂ / Penkios ♀
6 : Šeši ♂ / Šešios ♀
7 : Septyni ♂ / Septynios ♀
8 : Aštuoni ♂ / Aštuonios ♀
9 : Devyni ♂ / Devynios ♀
10 : Dešimt



                                  LITUANIEN-FRANÇAIS                                                                                            LITUANIEN-FRANÇAIS

A
Ačiū : Merci
Aikštė : Place
Alergija : Allergie
Alus : Bière
Ančiuvis : Anchois
Antradienis : Mardi
Apvoliotas džiūvėsėliuose : Pané
Arba : Où
Atidaryta : Ouvert
Atsiprašau : Excusez-moi
Automobilis : Voiture

B
Baltas : Blanc
Baseinai : Piscine
Bažnyčia : Eglise
Bėlynas : Bleu
Blogai : Mal
Bulves : Pomme de terre

C
Cerkvė : Eglise orthodoxe
Česnakine : Ail

D
Daržoves : Légumes
Degtinė : Vodka
Desertas : Dessert
Desine (Į) : A droite
Duona : Pain
Dviratis : Vélo
Dvivietis kambarys : Chambre double

E
Ežeras : Lac

G
Gatvė : Rue
Geltonas : Jaune
Geras : Bien

Gėrimas : Boire
Greitkelis : Autoroute
Gydytojas : Médecin

I
Informacija : Renseignement
Ir tu? : Et vous ?

J
Jautienos : Boeuf
Juodas : Noir

K
Kaip tau sekasi? : Comment allez-
vous ?
Kaire (Į) : A gauche
Kalnas : Mont / Colline
Kambarys : Chambre
Kempingas : Camping
Kapinės : Cimetière
Kepti : Frit
Ketvirtadienis : Jeudi
Kiaulenos : Porc
Kiek : Combien
Kiena : Prix
Kryptis : Direction

L
Laba diena : Bonjour (journée)
Labas rytas : Bonjour (matin)
Lašiša : Saumon
Ledai : Glace
Lėktuvas : Avion

M
Menkes : Cabillaud
Mesa : Viande
Morka : Carotte
Moteris : Femme
Muziejus : Musée

N
Namai : Auberge
Ne : Ne

O
Obuolių : Pomme
Oro uostas : Aéroport

P
Pagardai : Sauce
Paplūdimys : Plage
Parkas : Parc
Penktadienis : Vendredi
Pienas : Lait
Pietūs : Diner (le)
Pilis : Château
Pirmadienis : Lundi
Prašau : S'il vous plait
Prospektas : Avenue
Pirtys : Bains
Pomidorai : Tomate
Ponia : Dame
Prieinamas : Disponible
Pusryčiai : Petit-déjeuner

R
Raudoni : Rouge
Ryžiai : Riz

S
Sekmadienis : Dimanche
Šeštadienis : Samedi
Sidras : Cidre
Sriubos : Soupe
Stinta : Eperlan
Stotis : Gare
Sumustiniai : Sandwich
Sūris : Fromage
Sviestas : Beurre

T
Taip : Oui
Taip pat : Aussi
Tiltas : Pont
Traukinys : Train
Trečiadenis : Mercredi
Tualetas : Toilettes
Turgus : Marché

U
Upė : Rivière
Uždaryta : Fermé

V
Vaisiai : Fruit
Valgyti : Manger
Vienvietis kambarys : Chambre simple
Viešbutis : Hôtel
Vištenos : Poulet
Virtas : Bouilli
Viso gero : Au-revoir
Vynas : Vin
Vyras : Homme

Z
Žalias : Vert
Zuvies : Poisson


